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Relagdo consolidada de restos a pagar processados e nao processados inscritos em exercicios anteriores, cujo pagam
cancelamento tenha ocorrido no exercicio, correspondente aos Anexos V-A e V-B desta Resolucdo devidamente preen
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

)
s
<
3
2
5
I=
g._
_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
2>
Recursos nao Vinculados de Impc | 17 02/01/2018 02/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. -1 % P
@]
Recursos nao Vinculados de Impc | 2 02/01/2018 19/01/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 9 (U,J)
Recursos nio Vinculados de Impc | 16 02/01/2018 05/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 g I_nN;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 47 17/01/2018 19/01/2018 10.122.1002.2078.0000 | VGF LOCADORA DE VEICULOS Q %
=3
Recursos néo Vinculados de Impc | 92 31/01/2018 16/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | ADEMARIO ROCHA GOMES < %
a
Recursos ndo Vinculados de Impc | 99 31/01/2018 10/05/2018 10.301.1002.2080.0000 | LIUBIS B. OTERO 3 |Q
g C
- <
Recursos nao Vinculados de Impc | 102 31/01/2018 18/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | JOAO HENRIQUE DE ANDRADE % m
Recursos néo Vinculados de Impc | 203 14/03/2018 15/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | NEWMED COMERCIO E SERVIC % _g
@]
Recursos nao Vinculados de Impc | 230 27/03/2018 28/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | A F BARRETO HORTIGRANJEIR( m
(@)
Recursos nido Vinculados de Impc | 307 10/05/2018 02/07/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU & >
Z
Recursos ndo Vinculados de Impc | 309 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 5 m
bS]
Recursos ndo Vinculados de Impc | 310 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - E %
0 Z
Recursos ndo Vinculados de Impc | 322 17/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! @‘ |-_|-|1
oo
Recursos néo Vinculados de Impc | 334 30/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! % 8
i O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 356 12/06/2018 18/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | LUIS ALBERTO ESPINOSA TORR % E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 402 03/07/2018 30/10/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - é %
. 3>
Recursos nao Vinculados de Impc | 411 05/07/2018 03/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP §“ ':E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 417 11/07/2018 31/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | T J DA COSTA ALVES ME ® g
Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 419 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! %
A
Recursos ndo Vinculados de Impc | 420 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - '8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 546 24/08/2018 30/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( _I'zl'l
Recursos ndo Vinculados de Impc | 545 24/08/2018 27/09/2018 10.305.1002.2084.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Recursos nao Vinculados de Impc | 565 03/09/2018 05/09/2018 10.301.1002.2080.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTD g
J7
m
i
Q
m
=

)



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
s
<
3
2
5
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
ey
Recursos nao Vinculados de Impc | 589 19/09/2018 19/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - % P
@]
Recursos ndo Vinculados de Impc | 629 10/10/2018 10/10/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 9 (U’J’
Recursos ndo Vinculados de Impc | 678 07/11/2018 07/11/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g I_nN;
Recursos nao Vinculados de Impc | 687 08/11/2018 08/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Q §
=3
Recursos nao Vinculados de Impc | 730 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - < %
a
Recursos nao Vinculados de Impc | 750 14/12/2018 19/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 3 IQ
g C
<
Recursos ndo Vinculados de Impc | 756 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | CICERA MARIA DA SILVA SERV % m
Recursos ndo Vinculados de Impc¢ | 769 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA FLAVIA MOREIRA SILV/ % _g
bt O
Recursos nao Vinculados de Impc | 5 03/01/2022 26/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 96,67 m
®
Recursos néo Vinculados de Impc | 3 03/01/2022 30/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 169,13 5 >
Z
Recursos nao Vinculados de Impc | 205 19/01/2022 28/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | IMPACTO COMUNICAGAO E M2 14.750,00 5 m
bS]
Recursos néo Vinculados de Impc | 202 19/01/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | TGM GRAFICA E EDITORA EIRE 26.195,58 E %
(o] Z
Recursos nao Vinculados de Impc | 233 03/02/2022 30/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN 2.000,00 @‘ |-_|-|‘
, © 3
Recursos néo Vinculados de Impc | 541 18/05/2022 08/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PALl 11.999,27 % 8
i O
Recursos nao Vinculados de Impc | 943 12/09/2022 20/09/2022 10.302.1002.2081.0000 | ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA 21.998,00 % E
Recursos néo Vinculados de Impc | 960 21/09/2022 30/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 348,70 § %
x5
Recursos nao Vinculados de Impc | 1013 04/10/2022 04/10/2022 10.302.1002.1064.0000 | VENTISOL DA AMAZONIA INDU 4.662,00 @“ ,:E
Recursos néo Vinculados de Impc | 1058 07/10/2022 30/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 942,47 ® g
Q
Recursos nao Vinculados de Impc | 1237 02/12/2022 02/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | HOSPITALARE MATERIAL MED! 5.290,00 %
, A
Recursos néo Vinculados de Impc | 1351 07/12/2022 08/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PALl 12.023,37 '8
Recursos nao Vinculados de Impc | 1423 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 616,00 _I'zl'l
Recursos néo Vinculados de Impc | 1378 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 858,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1380 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.512,50 ;
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ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

A/dde/iq|nobpdadyaiey/fsdi we asss:
9 :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

5=
Recursos nao Vinculados de Impc | 1416 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.228,00 % P
@)
Recursos nao Vinculados de Impc | 1393 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 535,96 9 ‘U’J’
Recursos nao Vinculados de Impc | 1434 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 943,65 g rnN;
Recursos nao Vinculados de Impc | 1448 19/12/2022 19/12/2022 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.012,70 Q %

=3
Recursos nao Vinculados de Impc | 1395 19/12/2022 19/12/2022 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.611,18 < %

aQ
Recursos nao Vinculados de Impc | 1384 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 543,30 g_ IQ
g C
<
Recursos nao Vinculados de Impc | 1388 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.872,42 % m
Recursos nao Vinculados de Impc | 1441 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 70.327,24 % g
bt O
Recursos nao Vinculados de Impc | 1466 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | MARCOS VINICIUS NUNES DELI 3.500,00 g m
®
Recursos néo Vinculados de Impc | 1467 27/12/2022 27/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 2.437,30 5 >
Z
Transferéncias Fundo a Fundo de | 370 20/06/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ¢ 5 m

N}
Transferéncias Fundo a Fundo de | 531 10/05/2022 16/12/2022 10.301.1002.1062.0000 | HM LINCK EQUIPAMENTOS CIE 65.000,00 E %
0 Z
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1425 19/12/2022 19/12/2022 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 341,00 R‘, Fn‘
oo
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1418 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.139,00 % 8
i O
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1446 19/12/2022 19/12/2022 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 940,46 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1436 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 61.973,57 § %
x5
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1386 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 135,30 @“ ,:E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1432 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.735,88 ® g
V)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 351.738,65 0,00%
wul
2]
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 351.738,65 0,00rm
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
SECRETARIA DA EDUCACAO, I -g_
Recursos Proprios O
- o
Recursos de Impostos - Identifica | 292 03/02/2022 29/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN 3.000,00 % Py
@)
Recursos de Impostos - Identifica | 301 08/02/2022 29/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMAT 11.264,28 9 (ij’
Recursos de Impostos - Identifica | 1316 06/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | TGM GRAFICA E EDITORA EIRE 15.004,12 g I_nN;
Recursos de Impostos - Identifica | 1491 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.141,00 Q %
=3
Recursos de Impostos - Identifica | 1490 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 309,86 < %
aQ
Recursos de Impostos - Identifica | 1498 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 108,27 g_ IQ
g C
<
Recursos de Impostos - Identifica | 1489 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.281,40 % m
Transferéncia do Salario-Educag¢d [ 1250 06/12/2022 08/12/2022 12.361.1203.2060.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAI 18.001,50 % g
-~ O
Transferéncia do Salario-Educagd | 1251 06/12/2022 08/12/2022 12.361.1203.2060.0000 | RENATO JOSE DA SILVA FILHO 14.001,19 g m
(9]
Transferéncia do Salario-Educagi | 1470 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1203.2060.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 303,60 5 >
Z
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 289 01/02/2022 29/12/2022 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DAS GRACAS TENORIO 1.000,00 5 m
- N}
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 290 01/02/2022 29/12/2022 12.361.1206.2066.0000 | JOAO GONCALVES RAMOS NET 1.000,00 E %
0 Z
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 1229 23/11/2022 23/11/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 632,32 .t,‘ Fn‘
oo
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1397 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.796,00 % 8
i O
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 1493 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.243,50 % E
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1433 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 89.526,38 § %
2>
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 1399 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 719,94 @“ ,:E
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1436 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 23.719,30 ® g
Q
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 1494 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 16.636,71 %
=
Subtotal do Recursos Préprios 229.689,37 0,00@
L
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 229.689,37 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judiciaria
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios 0
- o
Outros Recursos ndo Vinculados | 1418 20/12/2022 21/12/2022 02.061.0201.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.794,00 g_ P
O
)
Subtotal do Recursos Proprios 2.794,00 04 0(0,3)
Subtotal da Fun¢io 02 - Judiciaria 2.794,00 0

©/9//8926990-E126-2/877-0205-Te8oFEey :0IUaLUINI0p Op 061pg =
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v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

9]
5]
c
45
g2
=23
2 =
it
_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef _(% -g_
Recursos Proprios %\ 0
: S
Outros Recursos ndo Vinculados | 71 03/01/2022 28/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | ALTER COMUNICACAO E PROJI 48.000,00 % P
@)
Outros Recursos nao Vinculados | 51 03/01/2022 21/12/2022 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 613,80 9 ‘Ufj’
Outros Recursos ndo Vinculados | 181 04/01/2022 20/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | TGM GRAFICA E EDITORA EIRE 15.469,18 g I_nN;
Outros Recursos ndo Vinculados | 276 21/01/2022 21/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.970,00 Q %
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 308 08/02/2022 26/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 4.800,00 g %
aQ
Outros Recursos ndo Vinculados | 592 18/05/2022 08/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAL 18.001,50 g_ .Q
g C
<
Outros Recursos nao Vinculados | 665 21/06/2022 21/12/2022 04.124.0402.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.596,00 % m
Outros Recursos ndo Vinculados | 722 05/07/2022 18/08/2022 04.122.0401.1004.0000 | VENTISOL DA AMAZONIA INDU 2.297,00 % g
, N
Outros Recursos ndo Vinculados | 726 05/07/2022 08/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl 19.001,93 m
®
Outros Recursos ndo Vinculados | 996 28/09/2022 20/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 700,57 5 >
Z
Outros Recursos ndo Vinculados | 1454 20/12/2022 22/12/2022 04.122.0405.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 445,50 5 m
N}
Outros Recursos ndo Vinculados | 1452 20/12/2022 22/12/2022 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 896,50 E %
m Z
Outros Recursos ndo Vinculados | 1451 20/12/2022 22/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.446,50 .t,‘ Fn‘
oo
Outros Recursos ndo Vinculados | 1416 20/12/2022 21/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.947,00 % 8
i O
Outros Recursos ndo Vinculados | 1440 20/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | ALTER COMUNICACAO E PROJI 21.600,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados | 1441 20/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | ALTER COMUNICACAO E PROJI 120.000,00 § %
x5
Outros Recursos ndo Vinculados | 1410 20/12/2022 22/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.666,40 @“ ,:E
Outros Recursos ndo Vinculados | 1426 20/12/2022 21/12/2022 04.122.0405.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.474,80 ® g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 1422 20/12/2022 21/12/2022 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.688,28 %
A
Outros Recursos ndo Vinculados | 1475 29/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2005.0000 | IMPRENSA NACIONAL 778,40 '8
T
Subtotal do Recursos Préprios 292.393,36 0,0(Tz
P
0
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracido 292.393,36 0,00
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Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
g._
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios O
- o
Outros Recursos ndo Vinculados | 157 30/04/2018 31/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % P
@)
Outros Recursos nao Vinculados | 191 25/05/2018 13/08/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 9 (U’:"
Outros Recursos ndo Vinculados | 207 06/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g I_nN;
Outros Recursos ndo Vinculados | 236 28/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Q %
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 352 25/09/2018 28/09/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU < %
aQ
Outros Recursos ndo Vinculados | 459 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3 IQ
g C
<
Outros Recursos ndo Vinculados | 460 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % m
Outros Recursos ndo Vinculados | 458 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
bt O
Outros Recursos nao Vinculados | 461 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU m
®
Outros Recursos ndo Vinculados | 11 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 219,36 5 >
Z
Outros Recursos nao Vinculados | 60 13/01/2022 19/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.507,03 5 m
N}
Outros Recursos ndo Vinculados | 89 01/02/2022 29/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN 1.500,00 E %
0 Z
Outros Recursos ndo Vinculados | 94 20/02/2022 20/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | TGM GRAFICA E EDITORA EIRE 11.011,34 R,‘ ,-_n‘
oo
Outros Recursos ndo Vinculados | 284 29/07/2022 30/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA 2.097,84 % 8
i O
Outros Recursos nao Vinculados | 323 25/08/2022 19/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 266,64 % E
Outros Recursos ndo Vinculados | 449 01/12/2022 20/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | S.R.CAVALCANTI DE SOUZA - F 724.500,00 § %
. 3>
Outros Recursos ndo Vinculados | 468 06/12/2022 08/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl 14.000,72 §“ ,:E
Outros Recursos ndo Vinculados | 467 06/12/2022 08/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAL 14.999,21 ® g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 499 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 275,00 %
A
Outros Recursos ndo Vinculados | 489 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 154,92 '8
Outros Recursos ndo Vinculados | 496 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.284,23 g
Outros Recursos ndo Vinculados | 498 19/12/2022 19/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.452,23 %
Outros Recursos ndo Vinculados | 518 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 18,45 g
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
g._
_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios O
- o
Outros Recursos ndo Vinculados | 521 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 61,15 % Py
@)
Outros Recursos ndo Vinculados | 522 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 83,17 9 (U’J’
Outros Recursos ndo Vinculados | 520 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 77,79 g I_nN;
Outros Recursos nao Vinculados | 523 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5,01 Q %
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 519 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 18,33 g %
aQ
Outros Recursos ndo Vinculados | 527 27/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2237.0000 | GEANE PAULA DE LIRA 300,00 g_ |Q
g C
<
Outros Recursos ndo Vinculados | 526 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 21,45 % m
Outros Recursos ndo Vinculados | 525 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 70,38 % _g
bt O
Outros Recursos ndo Vinculados | 524 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0802.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 19,36 r'_l'l
(@)
Transferéncia de Recursos do Fur | 40 31/01/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU & >
Z
Transferéncia de Recursos do Fur | 208 06/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5 g
N}
Transferéncia de Recursos do Fur | 237 28/06/2018 03/07/2018 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E %
0 Z
Transferéncia de Recursos do Fur | 238 28/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU @‘ Fn‘
oo
Transferéncia de Recursos do Fur | 263 30/07/2018 30/08/2018 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 8
i O
Transferéncia de Recursos do Fur | 394 06/11/2018 06/11/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % E
Transferéncia de Recursos do Fur | 5 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 101,00 é %
3>
Transferéncia de Recursos do Fur | 6 03/01/2022 15/12/2022 08.243.0803.2030.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 103,64 @“ ,:E
Transferéncia de Recursos do Fur | 2 03/01/2022 21/12/2022 08.243.0803.2030.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 75,32 ® g
Q
Transferéncia de Recursos do Fur | 69 19/01/2022 19/12/2022 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 688,60 %
A
Transferéncia de Recursos do Fur | 71 19/01/2022 19/12/2022 08.243.0805.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.543,37 '8
Transferéncia de Recursos do Fur | 503 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 275,00 _I'zl'l
Transferéncia de Recursos do Fur | 505 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 418,00 %
Transferéncia de Recursos do Fur | 501 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 550,00 ;
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9]
5]
c
45
g2
=23
2 =
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
. - Q 3
08 - Assisténcia Social o) %_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% 3
Recursos Proprios é\ O
Transferéncia de Recursos do Fur | 509 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.562,00 % P
@)
Transferéncia de Recursos do Fur | 507 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.002,46 9 (U’J’
Transferéncia de Recursos do Fur | 511 19/12/2022 19/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.128,60 g I_nN;
Transferéncia de Recursos do Fur | 528 27/12/2022 29/12/2022 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 50,50 Q g
O
Subtotal do Recursos Préprios 789.442,10 0@0%
[eIL)
o
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 789.442,10 0

©/9//8986990-E86-2/817-0205-To80vERY “0lLewWnas)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2023 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

09 - Previdéncia Social g §
INST. DE PREVIDENCIA SOC. D _q% g
Recursos Proprios %\ 0

: < §

Recursos vinculados ao RPPS - F | 15 02/01/2022 30/12/2022 09.122.0901.2099.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 74,30 % Py
@)

Recursos vinculados ao RPPS - F | 19 02/01/2022 30/12/2022 09.122.0901.2099.0000 | OI S.A 170,76 9 (Ufj’
Recursos vinculados ao RPPS - F | 30 06/01/2022 18/04/2023 09.122.0901.2099.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E Id 2.400,§OI_HN;
Recursos vinculados ao RPPS - F | 43 01/04/2022 24/01/2023 09.122.0901.2099.0000 | EDUARDO BARROS SOCIEDAD! 15.000,@)%

=3

Recursos vinculados ao RPPS - F | 44 01/04/2022 24/01/2023 09.122.0901.2099.0000 | APOIO CONTABILIDADE LTDA 19.500‘.@0%
Recursos vinculados ao RPPS - F | 131 01/12/2022 30/12/2022 09.122.0901.2099.0000 | FLAVIA M FERREIRA 360,00 8
<

Recursos vinculados ao RPPS - F | 107 01/12/2022 27/01/2023 09.272.0901.2100.0000 | LUCAS DA SILVEIRA SANTOS 0¢ 48282m
Recursos vinculados ao RPPS - F | 132 22/12/2022 27/01/2023 09.272.0901.2100.0000 | LUCAS DA SILVEIRA SANTOS 0¢ 4.728 g
Subtotal do Recursos Préprios 605,06 42.111 &

>

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 605,06 42.111 7%

&4

©/9//8926990-E726-2/87-0205-F9dPheay [oroulaoop op

173ai4 390r VIIVYIA ‘3NdHINONEGTY YNNT3d OHI3LNOW

)



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios 0
- o
Outros Recursos ndo Vinculados | 178 04/01/2022 12/12/2022 15.451.1501.2086.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE M 24.574,00 % P
@)
Outros Recursos ndo Vinculados | 1456 20/12/2022 22/12/2022 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 341,00 9 (U’J’
Outros Recursos ndo Vinculados | 1424 20/12/2022 21/12/2022 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.361,00 g rmrl
Outros Recursos ndo Vinculados | 1448 20/12/2022 21/12/2022 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 862,82 Q %
=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 1415 20/12/2022 21/12/2022 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 61.340,48 < %
aQ
Outros Recursos ndo Vinculados | 1469 26/12/2022 26/12/2022 15.451.1501.2086.0000 | B-GREEN GESTAO AMBIENTAL 4.738,98 8_ |Q
o T
Q =~
Subtotal do Recursos Préprios 101.218,28 O,QOE
2 _E
Subtotal da Fungiio 15 - Urbanismo 101.218,28 0,000
Q’:> Tt
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.767.880,82 211187
PAGOS NO EXERCICIO &
S
A
o
R
N
.
o
o3}
&
ESCADA %
sexta-feira, 29 de margo de 2024 MARIA JOSE FIDELIS MOURA GOUVEIA CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA >
PREFEITA MUNICIPAL CONTADOR S
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO V-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
1
c
3
2
5
I=
g._
X Classificagao Valor Cancelado R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B>
Recursos nao Vinculados de Impc | 17 02/01/2018 02/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. -1 258,12 % P
O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2 02/01/2018 19/01/2018 10.304.1002.2083.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & ¢ 1.315,20 S ‘U’J’
Recursos néo Vinculados de Impc | 16 02/01/2018 05/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 401,29 g I_mn
Recursos ndo Vinculados de Impc | 47 17/01/2018 19/01/2018 10.122.1002.2078.0000 | VGF LOCADORA DE VEICULOS 7.200,00 Q %
=3
Recursos néo Vinculados de Impc | 92 31/01/2018 16/08/2018 10.301.1002.2080.0000 | ADEMARIO ROCHA GOMES 2.000,00 < %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 99 31/01/2018 10/05/2018 10.301.1002.2080.0000 | LIUBIS B. OTERO 2.000,00 ° e
g C
o <
Recursos ndo Vinculados de Impc | 102 31/01/2018 18/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | JOAO HENRIQUE DE ANDRADE 2.000,00 % m
Recursos néo Vinculados de Impc | 203 14/03/2018 15/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | NEWMED COMERCIO E SERVIC 5.600,00 % §
bt O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 230 27/03/2018 28/03/2018 10.302.1002.2081.0000 | A F BARRETO HORTIGRANIJEIR( 1.254,75 m
@
Recursos néo Vinculados de Impc | 307 10/05/2018 02/07/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.586,47 5 >
Z
Recursos ndo Vinculados de Impc | 309 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 4.863,60 5 m
]
Recursos néo Vinculados de Impc | 310 10/05/2018 10/05/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 5.409,60 E %
0 Z
Recursos ndo Vinculados de Impc | 322 17/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & ¢ 1.357,68 R‘, Fn‘
>
Recursos néo Vinculados de Impc | 334 30/05/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 408,64 % 8
i O
Recursos ndo Vinculados de Impc | 356 12/06/2018 18/07/2018 10.301.1002.2080.0000 | LUIS ALBERTO ESPINOSA TORR 2.000,00 % E
Recursos néo Vinculados de Impc | 402 03/07/2018 30/10/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 24.318,33 § %
. 3>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 411 05/07/2018 03/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00 @“ ,:E
Recursos néo Vinculados de Impc | 417 11/07/2018 31/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | TJ DA COSTA ALVES ME 30,00 ® g
Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 419 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 2.066,71 %
A
Recursos néo Vinculados de Impc | 420 11/07/2018 11/07/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 316,32 '8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 546 24/08/2018 30/08/2018 10.301.1002.2080.0000 [ COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 1,00 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 545 24/08/2018 27/09/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 32.123,75 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 565 03/09/2018 05/09/2018 10.301.1002.2080.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTD 0,50 ;
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v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

)
s+
<
3
2
5
I=
8
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
B>
Recursos néo Vinculados de Impc | 589 19/09/2018 19/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 5.451,60 % P
@]
Recursos ndo Vinculados de Impc | 629 10/10/2018 10/10/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 67,20 9 (U,J)
Recursos néo Vinculados de Impc | 678 07/11/2018 07/11/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 281,07 g rml'l
Recursos nao Vinculados de Impc | 687 08/11/2018 08/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 58,80 Q %
=3
Recursos néo Vinculados de Impc | 730 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 369,60 < %
a
Recursos nao Vinculados de Impc | 750 14/12/2018 19/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00 3 |Q
g C
<
Recursos ndo Vinculados de Impc | 756 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | CICERA MARIA DA SILVA SERV 18.959,25 % m
Recursos néo Vinculados de Impc | 769 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA FLAVIA MOREIRA SILV/ 5.500,00 % _g
bt O
Recursos nao Vinculados de Impc | 5 03/01/2022 26/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA m
@
Recursos ndo Vinculados de Impc | 3 03/01/2022 30/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F & >
Z
Recursos nao Vinculados de Impc | 205 19/01/2022 28/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | IMPACTO COMUNICAGAO E M2 5 m
bS]
Recursos ndo Vinculados de Impc | 202 19/01/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | TGM GRAFICA E EDITORA EIRE E %
(o] Z
Recursos nao Vinculados de Impc | 233 03/02/2022 30/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN @‘ |-_|-|‘
, © 3
Recursos nido Vinculados de Impc | 541 18/05/2022 08/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl % 8
i O
Recursos nao Vinculados de Impc | 943 12/09/2022 20/09/2022 10.302.1002.2081.0000 | ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA % E
Recursos néo Vinculados de Impc | 960 21/09/2022 30/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA § %
x5
Recursos nao Vinculados de Impc | 1013 04/10/2022 04/10/2022 10.302.1002.1064.0000 | VENTISOL DA AMAZONIA INDU @“ ,:E
Recursos néo Vinculados de Impc | 1058 07/10/2022 30/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F ® g
Q
Recursos nao Vinculados de Impc | 1237 02/12/2022 02/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | HOSPITALARE MATERIAL MED! %
, A
Recursos nao Vinculados de Impc¢ | 1351 07/12/2022 08/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAl '8
Recursos nao Vinculados de Impc | 1423 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU _I'zl'l
Recursos néo Vinculados de Impc | 1378 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1380 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ;
J7
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=
Recursos nao Vinculados de Impc | 1416 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % P
O
Recursos nao Vinculados de Impc | 1393 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9 (Ufj’
Recursos nao Vinculados de Impc | 1434 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g rmrl
Recursos nao Vinculados de Impc | 1448 19/12/2022 19/12/2022 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Q E
=3
Recursos nao Vinculados de Impc | 1395 19/12/2022 19/12/2022 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU < %
Q
Recursos nao Vinculados de Impc | 1384 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3 IQ
g C
<
Recursos nao Vinculados de Impc | 1388 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % m
Recursos nao Vinculados de Impc | 1441 19/12/2022 19/12/2022 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
bt O
Recursos nao Vinculados de Impc | 1466 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | MARCOS VINICIUS NUNES DELI g m
@
Recursos néo Vinculados de Impc | 1467 27/12/2022 27/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 5 >
Z
Transferéncias Fundo a Fundo de | 370 20/06/2018 16/08/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ¢ 743,37 5 m
N}
Transferéncias Fundo a Fundo de | 531 10/05/2022 16/12/2022 10.301.1002.1062.0000 | HM LINCK EQUIPAMENTOS CIE E %
0 Z
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1425 19/12/2022 19/12/2022 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU R,‘ ,-_n‘
oo
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1418 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 8
i O
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1446 19/12/2022 19/12/2022 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1436 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU é %
x5
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1386 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU @“ ,:E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1432 19/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ® g
V)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 143.942,85 0,0
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 143.942,85 0,0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
SECRETARIA DA EDUCACAO, I -g_
Recursos Proprios O
- o
Recursos de Impostos - Identifica | 292 03/02/2022 29/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | CGA CONTHABIL GOVERNMEN % Py
O
Recursos de Impostos - Identifica | 301 08/02/2022 29/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMAT 9 (ij’
Recursos de Impostos - Identifica | 1316 06/12/2022 20/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | TGM GRAFICA E EDITORA EIRE g I_nN;
Recursos de Impostos - Identifica | 1491 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Q %
=3
Recursos de Impostos - Identifica | 1490 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g %
Q
Recursos de Impostos - Identifica | 1498 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3 IQ
g C
<
Recursos de Impostos - Identifica | 1489 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % m
Transferéncia do Salario-Educag¢d [ 1250 06/12/2022 08/12/2022 12.361.1203.2060.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAI % g
-~ O
Transferéncia do Salario-Educagd | 1251 06/12/2022 08/12/2022 12.361.1203.2060.0000 | RENATO JOSE DA SILVA FILHO g ,-'_n
(9]
Transferéncia do Salario-Educagi | 1470 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1203.2060.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 5 >
Z
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 289 01/02/2022 29/12/2022 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DAS GRACAS TENORIO 5 g
- N}
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 290 01/02/2022 29/12/2022 12.361.1206.2066.0000 | JOAO GONCALVES RAMOS NET E %
0 Z
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 1229 23/11/2022 23/11/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU .t,‘ Fn‘
oo
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1397 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 8
i O
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 1493 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % E
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1433 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § %
2>
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 1399 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU @“ ,:E